- | | |
|---------------------------------------------|-------------------------------------|
| 2. λοιμικὴ νόσος Α, λοιμη τῆς νόσου vulg. | 4. εἰς τὰ Α, ἐν τοῖς vulg. |
| 7. κατέλαβεν — — — ἀλλὰ καὶ τοὺς add. ex A. | |
| 9. καὶ φαντ. Α, αἱ φ. vulg. | 13. λεγόμενα Α a f, λαλούμενα vulg. |
| 14. καὶ ante εἰς add. ex A. | 15. ἀναιροῦντας ἑωρᾶταις Α a f. |

malis obdurate et inemendatus perseveravit. pestilens illud bubonis virus ad imperatricem usque urbem propagatum est inductione decima quinta. ac primum quidem inviso quodam modo et derepente corpora invadebat tum vero in hominum vestibus et in ecclesiarum sacris indumentis cruciculae plurimae oleagineo liquore conspersae conspiciebantur. quo signo quid portenderetur cum homines ignorarent, in magnum moerorem animique angustias adducti sunt. ira deorum inexorabili exitio non solum urbanos, sed etiam vicinae regionis incolas oppressit. exinde plures hominum in mentis alienationem coniecti variis sese phantasiae figuris, vel spectris et sensuum stupore permiserunt illudi, adeo ut cum peregrinis et terriculantis faciei hominibus, ut sibi videbatur, societatem ac iter habere se putarent, quos etiam velut amicos, ubi occurserent, compellarent, ac cum ipsis colloquerentur, et quae ab ipsis dicerentur, observantes, aliis enarrabant. eosdem insuper in domos penetrantes quosdam ex obviis vel plane confidere, vel gladiis vulnerare conspiciebant. sed et pleraque ex iis, quae isti referebant, quemadmodum ipsi viderant, ita fieri contigit. insequente autem primae inductionis vere magis ac magis serpere et grassari contagium, circa messem vero ita eius incendium

λούς, καὶ μη τίνεις τοὺς ὀργιστὰς θύματα τοὺς τεχνοῖς. ἐπειδὴς οὐδὲ περιστάσιος ἀποτρέψῃ διὸ Καῖσαρ σαμαντοριώνες
ἐποιεῖσαν οὐδεὶς οὐδεῖσιν, καὶ οὕτως ἀργότερος τοὺς
τεχνοῖς. ὅμοιος δὲ τῷ εἰς ἀναζήτησιν ἀλλοῖς τοῖς τεχνοῖς
ἔπειται. ὃν δὲ τῷ πλευρῶντα πάντα τὰ ταῦθα
προσαντέλλει περιπατεῖ, ὃν μὴ τοῦ πιστοῦ; ἀντίδρος ταῖς λάσ-
κας ταῖς πλευτοῖς ἀμελάτας διασπασθεῖται· οὐ μηδὲ ἄλλα
ταῦς τοῦ ἀνδρὸς τοῦ πατέρος τεχνῶν τοῖς τοῖς τεχνοῖς
προσωρίζει τῷ αὐτοπλίσεος εμπάτειος ταρρῷ· ταῖς δὲ
οἷς τοιαντεῖς εἰς τὴν τοιαντεῖς γραμμήν· πατέος δὲ οὐκοῦ
ἐπειδὴς τοιαντεῖς ανεργοῖς διαρρήφεταις διατρέψεις γε-
γεννητορῶν τοῖς ιητροῖς, εἰσερχονταις τοῖς πρατούσιοις πατέοις· V. 283
τέττα, αὐτίσια δὲ τοῦ Ἀγριππᾶ στολος πατέοις αὐτὸς Ἀλεξα-
νδρεῖς δὲ Κύρρῳ, ἵδη δὲ τοῦ Παπιανος στολος. ὃ δὲ
πατέοις τοῦ Λευκοπατεύτου ἐπιτάσσει πέτρος; αἱρετὸς δὲ τῷ
λιμένι τοῦ Αιγαίου, ταῖς πρατέοις τῷ στόματος τοῦ λιμένος
χίλιαι δρομωτοις ὅταν ἡρτοὶ ποροις ἔσπειλονται γειτοῖς.